לנצל תקופה זו כבר לבדיקה (יצוין כי בשלב זה המשיב מסכים לאשפוז וייתכן שיתקשה להשיג את הערבויות שנקבעו).

במקרה של אי עמידה בתנאי השחרור, קובעת לבקשת הסניגור, תזכורת ערבויות ליום 4.8.16 בבית משפט קמא כאשר
מאריכה מעצרו של המשיב בהיעדר ערבויות עד ליום 4.8.16 שעה 16:00.

הסניגור ישלח החלטה זו לפסיכיאטרית המחוזית.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ו,
01/08/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת